
LŠSS POSĖDŽIŲ IR APKLAUSŲ PROTOKOLAS
Valdybos posėdis

Data - 2024-09-30 . Balsų kiekis - 10 . Internetinis balsavimas
Balsavimą (apklausą) vykdo - Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė

Darbotvarkė
1. Dėl Teisėjų maispinigių normų nustatymo Lietuvos varžybų vykdymo metu.
2. Dėl treniravimo sistemų studijų LSU finansavimo Lietuvos šaudymo šautuvo rinktinės narei finansavimo.

Balsavimų (apklausų) turinys

 1. Teisėjų maispinigių normų nustatymo Lietuvos varžybų vykdymo metu.  (L.Šaučikovaitė-Astrauskienė)

Siūlomos teisėjų ir pagalbinių teisėjų maispinigių normos:

Lietuvos jaunimo ir suaugusiųjų čempionatai, Baltic Cup:

Vyriausiasis teisėjas ir sekretorius: 50 eurų per dieną.
Tarptautinės kategorijos teisėjai: 50 eurų per dieną.
Elektronikos teisėjai: 50 eurų per dieną.
Ugnies linijos teisėjai be kategorijų: 30 eurų per dieną.
Pagalbiniai teisėjai: 11 eurų per dieną.
Taikinių skaičiavimas: nuo 11 iki 20 eurų per dieną (sprendžia vyr. teisėjas).
Elektronikos teisėjai: 50 eurų per dieną visose varžybose.
Lietuvos jaunių, jaunučių, vaikų čempionatai ir taurės varžybos:

Vyriausiasis teisėjas ir sekretorius: 30 eurų per dieną.
Ugnies linijos teisėjai:  20 eurų per dieną.

Klausimas - Ar sutinkate jog teisėjų maistpinigių normos būtų mokamos pagal pateiktą schemą?

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 7/10 [ 70.00 % ] Kvorumas yra

 Pritariu 7/7 [ 100.00 % ] Nubalsuota už šį variantą
      A.Keršulis ,   M.Leščevski ,   V.Liškauskienė ,   V.Mačianskienė ,   L.Šaučikovaitė-Astrauskienė ,   N.Vaitekūnas ,   A.Zareckij

 Nepritariu. 0/7 [ 0.00 % ]
    

 Susilaikau 0/7 [ 0.00 % ]
    

 2. Treniravimo sistemų studijų LSU finansavimo Lietuvos šaudymo šautuvo rinktinės narei finansavimo.  (L.Šaučikovaitė-Astrauskienė)

Aleksandra  Seionovaitė,  Lietuvos  šaudymo  rinktinės  narė,  sėkmingai  baigė  studijas  Vilniaus  universitete  ir  siekia  įgyti  Aukšto  meistriškumo  sporto
specialisto programos - trenerio diplomą. Šios studijos truktų 1,5 metų ir suteiktų galimybę Aleksandrai dirbti trenere. Studijų kaina sudaro 2660 eurų.

Šiuo  metu  Aleksandra  dirba  Vilniaus  sporto  centre  kaip  ginklininkė,  tačiau  trenerio  kvalifikacijos  įgijimas  suteiktų  jai  galimybę  išplėsti  savo
kompetencijas ir pradėti karjerą kaip sporto trenerė.

Ši  investicija  į  Aleksandros  kvalifikacijos  kėlimą  ne  tik  pagerintų  jos  asmeninius  profesinius  įgūdžius,  bet  ir  prisidėtų  prie  aukšto  meistriškumo
sportininkų rengimo bei šaudymo sporto vystymo Lietuvoje.

Klausimas - Ar sutinkate jog būtų dalinai 50 proc. apmokėtos Aleksandros Semionovaitės treniravimo sistemų išlyginamosios studijos?

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 7/10 [ 70.00 % ] Kvorumas yra

 Pritariu 7/7 [ 100.00 % ] Nubalsuota už šį variantą
      A.Keršulis ,   M.Leščevski ,   V.Liškauskienė ,   V.Mačianskienė ,   L.Šaučikovaitė-Astrauskienė ,   N.Vaitekūnas ,   A.Zareckij

 Nepritariu 0/7 [ 0.00 % ]
    

 Susilaikau 0/7 [ 0.00 % ]
    

Dokumento pabaiga . Lapų - 1


